ראה"ע – מר דב צור ביקש להנחות את אדריכלית העיר – אינג' מירי ישראל להכין תוכנית עיצוב אחידה לחזית הדרומית של בתי הקפה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

5. הארכת צו תפיסה למגרש ברחוב אבו חצירא פינת צייטלין לצורך חנייה

המועצה מתבקשת לאשר הארכת צו חניה זמני, עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987.
המגרש ברחוב אבו חצירא פינת צייטלין, גוש 7828 חלקה 77/1 בשטח 630 מ"ר נתפס ב- 3.11.04 ונסלל כחניה חדשה המשרתת את באי השוק במרכז רמת אליהו.
תוקף הצו ל- 5 שנים החל מתאריך 3.11.09 ועד ליום 3.11.2014.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

6. הגדלת חוזה הסעות עבור קווים נוספים ממרכז ראשון לציון לחוף הים